CIB - Comissão Intergestores Bipartite
4ª Avenida, 400, 1º Andar, Plataforma 6 - Centro Administrativo da Bahia. Salvador - BA CEP 41745-002

Telefones: (71) 3115-4389/4221
site: www5.saude.ba.gov.br/portalcib - e-mail: sesab.cib@saude.ba.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia
Comissão Intergestores Bipartite – CIB

Ofício Circular CIB Nº 068/2021
Salvador, 27 de dezembro de 2021

Aos Membros da CIB,

Convidamos para a 31ª Reunião Extraordinária da Comissão Intergestores
Bipartite – CIB, a ser realizada no dia 28 de dezembro de 2021 (terça-feira), a
partir das 14h, via webconferência, por meio do Zoom, para deliberação da
seguinte pauta:

PAUTA

1. GASEC/COSENS:
1.1. Portaria GM/MS N° 3.829 de 22 de dezembro de 2021;
1.2. Planilhas de Leitos do Plano de Contingência para enfrentamento da

Covid-19.

2. SUVISA/GASEC/COSEMS:
2.1. Vacinação contra Covid-19.

Informamos que enviaremos para o e-mail de cada membro da CIB o link de
acesso exclusivo de palestrante. Favor checar o e-mail e acessar o link, de
preferência, 15 minutos antes da reunião.

Atenciosamente,

Nanci Nunes Sampaio Salles
Secretária Executiva da CIB/BA